
1коп І
СЕЛИЩНА 

Ідентифікаційний 
340(Ш, аул.Центральне, II, - 

Маїністи н ііайиіі.

ЗАГІЧНЕНС ’А
УКРАЇНА

ІІ
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
восьмого скликання 

(тридцять шоста сесія) 
РІШЕННЯ

27 березня 2024 року № 1940/36-2024

Про реорганізацію деяких закладів 
дошкільної освіти Зарічненської 
селищної ради з припиненням як 
юридичних осіб шляхом їх приєднання

З метою впровадження нових підходів щодо організації роботи закладів 
дошкільної освіти, що засновані на комунальній власності Зарічненської 
селищної територіальної громади, та їх фінансового забезпечення, підвищення 
ефективності використання бюджетних коштів, відповідно до Конституції 
України, Бюджетного, Цивільного і Господарського кодексів України, законів 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, „Про адміністративну 
процедуру”, „Про дошкільну освіту”, „Про освіту”, „Про повну загальну 
середню освіту”, „Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань”, за погодженням з постійними 
комісіями Зарічненської селищної ради, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Реорганізувати Борівський заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 
“Зіронька” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 
(ідентифікаційний код 36550034) шляхом приєднання до Борівського закладу 
дошкільної освіти (дитячий садок) “Ромашка” Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської області (ідентифікаційний код 38156470).

Установити, що Борівський заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 
“Ромашка” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 
є правонаступником усього майна, всіх прав та обов’язків Борівського закладу 
дошкільної освіти (дитячий садок) “Зіронька” Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської області.

2. Реорганізувати Бродицький заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 
“Веселка” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 
(ідентифікаційний код 36293622) шляхом приєднання до Бродницької гімназії

ПТід доГосвІти? культури 7Ц 
МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

| ЗАРІЧНЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ | 
І Вхідний № „А/ //?

___ 2&М>.



2

Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 
(ідентифікаційний код 24174288).

Установити, що Бродницька гімназія Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської області є правонаступником усього майна, всіх 
прав та обов’язків Бродницького закладу дошкільної освіти (дитячий садок) 
“Веселка” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області.

3. Реорганізувати Вичівський заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 
“Сонечко” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 
(ідентифікаційний код 36293617) шляхом приєднання до Вичівського ліцею 
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 
(ідентифікаційний код 24173998).

Установити, що Вичівський ліцей Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області є правонаступником усього майна, всіх прав та 
обов’язків Вичівського закладу дошкільної освіти (дитячий садок) “Сонечко” 
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області.

4. Реорганізувати Вовчицький заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 
“Веселка” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 
(ідентифікаційний код 36354810) шляхом приєднання до Вовчицької гімназії 
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 
(ідентифікаційний код 24174271).

Установити, що Вовчицька гімназія Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської області є правонаступником усього майна, всіх 
прав та обов’язків Вовчицького закладу дошкільної освіти (дитячий садок) 
“Веселка” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області.

5. Реорганізувати Млинківський заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 
“Колосок” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 
(ідентифікаційний код 36549998) шляхом приєднання до Млинківського ліцею 
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 
(ідентифікаційний код 24173917).

Установити, що Млинківський ліцей Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської області є правонаступником усього майна, всіх 
прав та обов’язків Млинківського закладу дошкільної освіти (дитячий садок) 
“Колосок” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області.

6. Реорганізувати Морочненський заклад дошкільної освіти (дитячий 
садок) “Малятко” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської 
області (ідентифікаційний код 36437142) шляхом приєднання до 
Морочненського ліцею Зарічненської селищної ради Вараського району 
Рівненської області (ідентифікаційний код 24173923).

Установити, що Морочненський ліцей Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської області є правонаступником усього майна, всіх 
прав та обов’язків Морочненського закладу дошкільної освіти (дитячий садок) 



з

“Малятко” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської 
області.

7. Реорганізувати Мутвицький заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 
“Сонечко” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 
(ідентифікаційний код 36437121) шляхом приєднання до Мутвицького ліцею 
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 
(ідентифікаційний код 24173900).

Установити, що Мутвицький ліцей Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської області є правонаступником усього майна, всіх 
прав та обов’язків Мутвицького закладу дошкільної освіти (дитячий садок) 
“Сонечко” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області.

8. Реорганізувати Новорічицький заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 
“Сонечко” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 
(ідентифікаційний код 36256491) шляхом приєднання до Новорічицького ліцею 
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 
(ідентифікаційний код 24173878).

Установити, що Новорічицький ліцей Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської області є правонаступником усього майна, всіх 
прав та обов’язків Новорічицького закладу дошкільної освіти (дитячий садок) 
“Сонечко” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області.

9. Реорганізувати Перекальський заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 
“Ромашка” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 
(ідентифікаційний код 37036844) шляхом приєднання до Перекальської гімназії 
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 
(ідентифікаційний код 24174176).

Установити, що Перекальська гімназія Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської області є правонаступником усього майна, всіх 
прав та обов’язків Перекальського закладу дошкільної освіти (дитячий садок) 
“Ромашка” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської 
області.

10. Реорганізувати Привітівський заклад дошкільної освіти (дитячий 
садок) “Струмочок” Зарічненської селищної ради Вараського району 
Рівненської області (ідентифікаційний код 37246196) шляхом приєднання до 
Привітівської гімназії Зарічненської селищної ради Вараського району 
Рівненської області (ідентифікаційний код 24174182).

Установити, що Привітівська гімназія Зарічненської селищної ради 
Вараського району Рівненської області є правонаступником усього майна, всіх 
прав та обов’язків Привітівського закладу дошкільної освіти (дитячий садок) 
“Струмочок” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської 
області.



4

11. Реорганізувати Річицький заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 
“Сонечко” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 
(ідентифікаційний код 36293643) шляхом приєднання до Річицької гімназії 
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області 
(ідентифікаційний код 24174220).

Установити, що Річицька гімназія Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області є правонаступником усього майна, всіх прав та 
обов’язків Річицького закладу дошкільної освіти (дитячий садок) “Сонечко” 
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області.

12. Установити, що строк заявлення кредиторами своїх вимог до закладів 
дошкільної освіти, що реорганізовуються відповідно до пунктів 1-11 цього 
рішення, становить два місяці з дня оприлюднення повідомлення про рішення 
щодо їх реорганізації.

13. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Зарічненської селищної 
ради:

13.1. Здійснити організаційно-правові заходи, пов’язані з виконанням 
цього рішення.

13.2. Ознайомити з цим рішенням керівників закладів освіти, зазначених у 
пунктах 1-11 цього рішення, під особистий підпис.

13.3. Утворити комісії з реорганізації закладів дошкільної освіти, 
зазначених у пунктах 1-11 цього рішення, та затвердити їх персональні склади.

13.4. Подати на затвердження Зарічненської селищної ради передавальні 
акти закладів дошкільної освіти, що реорганізовуються відповідно до пунктів 1- 
11 цього рішення, попередньо погодивши їх з постійними комісіями селищної 
ради: з питань освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення; з питань бюджету, фінансів, податків, 
планування соціально-економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства та комунальної власності, підприємництва та транспорту.

13.5. Разом з головами комісій з реорганізації розробити та подати на 
затвердження Зарічненської селищної ради зміни до статутів закладів освіти, 
зазначених у пунктах 1-11 цього рішення, попередньо погодивши їх з 
постійною комісією селищної ради з питань освіти, культури, молоді, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення.

13.6. Спільно з сектором економіки, інвестицій і комунального майна 
Зарічненської селищної ради забезпечити закріплення на праві оперативного 
управління за комунальними закладами загальної середньої освіти, зазначеними 
в пунктах 1-11 цього рішення, майна комунальних закладів дошкільної освіти, 
реорганізованих відповідно до пунктів 1-11 цього рішення.

14. Відділу діловодства, організаційного забезпечення і контролю апарату 
селищної ради офіційно оприлюднити це рішення в установленому порядку.



15. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
селищної ради: з питань освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення; з питань бюджету, фінансів, податків, 
планування соціально-економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства та комунальної власності, підприємництва та транспорту.

Селищний голова

ЗГІДНО 
ОРИГІНАЛОМ

Богдан КВАЧУК


